
 

  

 
 
 

TARYFA 
ZA USŁUGI ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ 

I ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW 
ŚWIADCZONE PRZEZ PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. 

 
 
 

Niniejsza taryfa stanowi zestawienie cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków obowiązujących na obszarze: gminy miasta Gdynia, gminy miasta 
Rumia, gminy miasta Reda, gminy miasta Wejherowo, gminy wiejskiej Wejherowo, części gminy 
Kosakowo (Kazimierz, Dębogórze Wybudowanie i część ulic w miejscowościach Pogórze i Kosakowo – 
zgodnie z decyzją nr DOŚ.7030.1.2021.DD dostępną na stronie internetowej  
https://pewik.gdynia.pl/zalaczniki/2021/07/Zmiana_zezwolenia_wod_kan_Gmina_Kosakowo_decyzja_08
032021.pdf 
(w ramach udzielonego zezwolenia przez KZG „Dolina Redy i Chylonki” w Gdyni).  

Taryfa określa: 

1) warunki stosowania cen i stawek opłat, 

2) warunki prowadzenia rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków. 

Taryfa opracowana została na podstawie zasad określonych w art. 20 – 23 ustawy z dnia  
7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(Dz.U. 2024 poz. 757 z późn. zmianami), zwanej dalej ustawą oraz przepisów rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lutego 2018 roku w sprawie określania taryf, wzoru 
wniosku o zatwierdzenie taryfy oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków (Dz.U. 2022 poz. 1074 z późn. zmianami), zwanego dalej rozporządzeniem.  
Niniejsza taryfa zapewnia: 
a) uzyskanie niezbędnych przychodów, 
b) ochronę odbiorców usług przed nieuzasadnionym wzrostem cen i stawek opłat, 
c) eliminowanie subsydiowania skrośnego,  
d) motywowanie odbiorców usług do racjonalnego użytkowania wody i ograniczania 

zanieczyszczania ścieków, 
e) łatwość obliczania i sprawdzania cen i stawek opłat. 

https://pewik.gdynia.pl/zalaczniki/2021/07/Zmiana_zezwolenia_wod_kan_Gmina_Kosakowo_decyzja_08032021.pdf
https://pewik.gdynia.pl/zalaczniki/2021/07/Zmiana_zezwolenia_wod_kan_Gmina_Kosakowo_decyzja_08032021.pdf
dorota.wrzaszcz
Pływające pole tekstowe
Załącznik do decyzji Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia: 19 czerwca 2026 roku                                                  Znak: G.RZT.70.1.19.2026.DW.11
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I. Rodzaje prowadzonej działalności 

PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. prowadzi działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na podstawie zezwolenia nr 010/Msz/3/4/133/2003 
wydanego w dniu 13 stycznia 2003 r. przez Zarząd Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” w 
Gdyni, zmienionego decyzjami Zarządu KZG: nr DOS.70381/III/2714/2007 z dnia 27.12.2007 r., 
nr DOŚ.7030.1.2019.DD z dnia 07.03.2019 r.  oraz nr DOŚ.7030.1.2021.DD z dnia 08.03.2021r.  

Spółka zobowiązana jest do zapewnienia ciągłości dostaw i odpowiedniej jakości wody oraz 
niezawodnego odprowadzania ścieków - mając na uwadze ochronę interesów odbiorców usług, 
wymagania ochrony środowiska, a także optymalizację kosztów. 

II. Rodzaj i struktura taryfy  

W rozliczeniach za dostawę wodę obowiązuje: 

 taryfa wieloczłonowa – zawierająca cenę odniesioną do 1m3 dostarczonej wody oraz stawkę opłaty 
abonamentowej za rozliczenie,  

 taryfa niejednolita – zawierająca różne ceny za 1m3 dostarczonej wody dla poszczególnych 
taryfowych grup odbiorców usług oraz różne stawki opłaty abonamentowej dla poszczególnych 
taryfowych grup odbiorców usług.  

W rozliczeniach za odprowadzanie ścieków obowiązuje: 

 taryfa wieloczłonowa – zawierająca cenę odniesioną do 1m3 odprowadzonych ścieków oraz stawkę 
opłaty abonamentowej za rozliczenie, 

 taryfa niejednolita – zawierająca jednakową cenę za 1m3 odprowadzonych ścieków dla wszystkich 
odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków oraz różne stawki opłaty abonamentowej dla 
poszczególnych taryfowych grup odbiorców usług. 

W przypadku przekroczenia warunków wprowadzenia ścieków przemysłowych do urządzeń 
kanalizacyjnych, zgodnie z § 5 ust. 5 rozporządzenia, Spółka stosować będzie stawki opłat za 
ponadnormatywny ładunek zanieczyszczeń, w odniesieniu do wskaźników pogrupowanych w trzech 
kategoriach, tj.: 

1/. kategoria I – ChZT, BZT5, zawiesina ogólna, azot ogólny, azot amonowy, fosfor ogólny, substancje 
ekstrahujące się eterem naftowym, surfaktanty anionowe (związki powierzchniowo czynne 
anionowe), surfaktanty niejonowe (związki powierzchniowo czynne niejonowe), węglowodory 
ropopochodne (indeks oleju mineralnego), 

2/. kategoria II – metale ciężkie: miedź, kadm, nikiel, ołów, cynk, chrom, rtęć,  

3/. kategoria III – chlorki i siarczany. 

Jeżeli przekroczenie dopuszczalnego stężenia substancji z którejkolwiek kategorii w ściekach dotyczy 
więcej niż jednego wskaźnika, opłata będzie naliczana tylko za jeden wskaźnik, którego przekroczenie 
stanowi najwyższą opłatę. Łączna opłata za ponadnormatywny ładunek zanieczyszczeń odprowadzanych 
ze ściekami do systemu kanalizacji sanitarnej stanowi sumę opłat obliczonych dla poszczególnych 
kategorii substancji.  

III. Taryfowe grupy odbiorców usług 

Taryfowa grupa odbiorców obejmuje odbiorców wyodrębnionych na podstawie charakterystyki zużycia 
wody lub odprowadzanych ścieków (celu zużycia), warunków zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków a także na podstawie sposobu rozliczeń za świadczone usługi. 
Dokonano podziału odbiorców usług na następujące taryfowe grupy odbiorców usług: 
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Tabela 1 Taryfowe grupy odbiorców usług – zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

Lp. 

Taryfowa 
grupa 

odbiorców 
usług  

Opis taryfowej grupy odbiorców – zaopatrzenie w wodę  

1. W1 
Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy | 
faktura papierowa 

2. W2 
Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy | 
faktura elektroniczna 

3. W3 
Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy | 
rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | faktura elektroniczna 

4. W4 
Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy z 
uwzględnieniem podlicznika ogrodowego | faktura papierowa 

5. W5 
Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy z 
uwzględnieniem podlicznika ogrodowego | faktura elektroniczna 

6. W6 

Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy z 
uwzględnieniem podlicznika ogrodowego | rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | 
faktura elektroniczna 

7. W7 
Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy | 
faktura papierowa 

8. W8 
Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy | 
faktura elektroniczna 

9. W9 
Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy | 
rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | faktura elektroniczna 

10. W10 
Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy z 
uwzględnieniem podlicznika ogrodowego | faktura papierowa 

11. W11 
Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy z 
uwzględnieniem podlicznika ogrodowego | faktura elektroniczna 

12. W12 

Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy z 
uwzględnieniem podlicznika ogrodowego | rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | 
faktura elektroniczna 

13. W13 
Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy | 
ryczałt, raport, wielolokalówki | faktura papierowa 

14. W14 
Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy | 
ryczałt, raport, wielolokalówki | faktura elektroniczna 
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Lp. 

Taryfowa 
grupa 

odbiorców 
usług  

Opis taryfowej grupy odbiorców – zaopatrzenie w wodę  

15. W15 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na wodę i 
ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy | faktura papierowa 

16. W16 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na wodę i 
ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy | faktura elektroniczna 

17. W17 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na wodę i 
ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy | rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | 
faktura elektroniczna 

18. W18 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na wodę i 
ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy z uwzględnieniem podlicznika 
ogrodowego | faktura papierowa 

19. W19 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na wodę i 
ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy z uwzględnieniem podlicznika 
ogrodowego | faktura elektroniczna 

20. W20 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na wodę i 
ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy z uwzględnieniem podlicznika 
ogrodowego | rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | faktura elektroniczna 

21. W21 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na wodę i 
ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy | faktura papierowa 

22. W22 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na wodę i 
ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy | faktura elektroniczna 

23. W23 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na wodę i 
ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy | rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | 
faktura elektroniczna 

24. W24 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na wodę i 
ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy z uwzględnieniem podlicznika 
ogrodowego | faktura papierowa 

25. W25 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na wodę i 
ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy z uwzględnieniem podlicznika 
ogrodowego | faktura elektroniczna 

26. W26 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na wodę i 
ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy z uwzględnieniem podlicznika 
ogrodowego | rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | faktura elektroniczna 

27. W27 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na wodę i 
ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy | ryczałt, raport, wielolokalówki | faktura 
papierowa 

28. W28 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na wodę i 
ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy | ryczałt, raport, wielolokalówki | faktura 
elektroniczna 

29. W29 
Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę | 1-miesięczny okres rozliczeniowy | 
faktura papierowa 

30. W30 
Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę | 1-miesięczny okres rozliczeniowy | 
faktura elektroniczna 

31. W31 
Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę | 1-miesięczny okres rozliczeniowy | 
rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | faktura elektroniczna 



www.pewik.gdynia.pl 
 
 

 

 

 

   

   5 

Lp. 

Taryfowa 
grupa 

odbiorców 
usług  

Opis taryfowej grupy odbiorców – zaopatrzenie w wodę  

32. W32 
Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę | 3-miesięczny okres rozliczeniowy | 
faktura papierowa 

33. W33 
Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę | 3-miesięczny okres rozliczeniowy | 
faktura elektroniczna 

34. W34 
Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę | 3-miesięczny okres rozliczeniowy | 
rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | faktura elektroniczna 

35. W35 
Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę | 3-miesięczny okres rozliczeniowy | 
ryczałt, raport, wielolokalówki | faktura papierowa 

36. W36 
Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę | 3-miesięczny okres rozliczeniowy | 
ryczałt, raport, wielolokalówki | faktura elektroniczna 

37. W37 
Gminy pobierające wodę do celów określonych w art. 22 u.z.w.o.ś* | Umowa na 
wodę | 1-miesięczny okres rozliczeniowy | rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | 
faktura papierowa 

38. W38 
Gminy pobierające wodę do celów określonych w art. 22 u.z.w.o.ś* | Umowa na 
wodę | 1-miesięczny okres rozliczeniowy | rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | 
faktura elektroniczna 

39. W39 
Gminy pobierające wodę do celów określonych w art. 22 u.z.w.o.ś* | Umowa na 
wodę | 3-miesięczny okres rozliczeniowy | rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | 
faktura papierowa 

40. W40 
Gminy pobierające wodę do celów określonych w art. 22 u.z.w.o.ś* | Umowa na 
wodę | 3-miesięczny okres rozliczeniowy | rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | 
faktura elektroniczna 

41. W41 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na wodę | 1-
miesięczny okres rozliczeniowy | faktura papierowa 

42. W42 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na wodę | 1-
miesięczny okres rozliczeniowy | faktura elektroniczna 

43. W43 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na wodę | 1-
miesięczny okres rozliczeniowy | rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | faktura 
elektroniczna 

44. W44 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na wodę | 3-
miesięczny okres rozliczeniowy | faktura papierowa 

45. W45 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na wodę | 3-
miesięczny okres rozliczeniowy | faktura elektroniczna 

46. W46 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na wodę | 3-
miesięczny okres rozliczeniowy | rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | faktura 
elektroniczna 

47. W47 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na wodę | 3-
miesięczny okres rozliczeniowy | ryczałt, raport, wielolokalówki | faktura 
papierowa 

48. W48 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na wodę | 3-
miesięczny okres rozliczeniowy | ryczałt, raport, wielolokalówki | faktura 
elektroniczna 
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*ryczałt, raport, wielolokalówki -odbiorcy rozliczani na podstawie ryczałtu, określonego na podstawie 

przeciętnych norm zużycia wody określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 14 stycznia 

2002 r. w sprawie określenia przeciętnych norm zużycia wody, na podstawie raportów podawanych przez 

Gminę Wejherowo, OPEC Sp. z o.o. lub korzystających z lokalu w budynku wielolokalowym, objętym 

rozliczaniem indywidualnym 

 

Tabela 2 Taryfowe grupy odbiorców usług – zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Lp. 

Taryfowa 
grupa 

odbiorców 
usług 

Opis taryfowej grupy odbiorców – odprowadzanie ścieków 

1. S1 

Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący jednocześnie 
odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy 
| faktura papierowa 

2. S2 

Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący jednocześnie 
odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy 
| faktura elektroniczna 

3. S3 

Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący jednocześnie 
odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy 
| rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | faktura elektroniczna 

4. S4 

Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący jednocześnie 
odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy 
z uwzględnieniem podlicznika ogrodowego | faktura papierowa 

5. S5 

Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący jednocześnie 
odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy 
z uwzględnieniem podlicznika ogrodowego | faktura elektroniczna 

6. S6 

Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący jednocześnie 
odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy 
z uwzględnieniem podlicznika ogrodowego | rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | 
faktura elektroniczna 

7. S7 

Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący jednocześnie 
odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy 
| faktura papierowa 

8. S8 

Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący jednocześnie 
odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy 
| faktura elektroniczna 
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Lp. 

Taryfowa 
grupa 

odbiorców 
usług 

Opis taryfowej grupy odbiorców – odprowadzanie ścieków 

9. S9 

Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący jednocześnie 
odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy 
| rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | faktura elektroniczna 

10. S10 

Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący jednocześnie 
odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy 
z uwzględnieniem podlicznika ogrodowego | faktura papierowa 

11. S11 

Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący jednocześnie 
odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy 
z uwzględnieniem podlicznika ogrodowego | faktura elektroniczna 

12. S12 

Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący jednocześnie 
odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy 
z uwzględnieniem podlicznika ogrodowego | rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | 
faktura elektroniczna 

13. S13 

Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący jednocześnie 
odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy 
| ryczałt, raport, wielolokalówki | faktura papierowa 

14. S14 

Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący jednocześnie 
odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi | Umowa na wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy 
| ryczałt, raport, wielolokalówki | faktura elektroniczna 

15. S15 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący 
jednocześnie odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na 
wodę i ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy | faktura papierowa 

16. S16 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący 
jednocześnie odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na 
wodę i ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy | faktura elektroniczna 

17. S17 

Pozostali odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący 
jednocześnie odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na 
wodę i ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy | rozliczenie rzeczywiste w e-BOK 
| faktura elektroniczna 

18. S18 

Pozostali odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący 
jednocześnie odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na 
wodę i ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy z uwzględnieniem podlicznika 
ogrodowego | faktura papierowa 

19. S19 

Pozostali odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący 
jednocześnie odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na 
wodę i ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy z uwzględnieniem podlicznika 
ogrodowego | faktura elektroniczna 
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Lp. 

Taryfowa 
grupa 

odbiorców 
usług 

Opis taryfowej grupy odbiorców – odprowadzanie ścieków 

20. S20 

Pozostali odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący 
jednocześnie odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na 
wodę i ścieki | 1-miesięczny okres rozliczeniowy z uwzględnieniem podlicznika 
ogrodowego | rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | faktura elektroniczna 

21. S21 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący 
jednocześnie odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na 
wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy | faktura papierowa 

22. S22 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący 
jednocześnie odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na 
wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy | faktura elektroniczna 

23. S23 

Pozostali odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący 
jednocześnie odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na 
wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy | rozliczenie rzeczywiste w e-BOK 
| faktura elektroniczna 

24. S24 

Pozostali odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący 
jednocześnie odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na 
wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy z uwzględnieniem podlicznika 
ogrodowego | faktura papierowa 

25. S25 

Pozostali odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący 
jednocześnie odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na 
wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy z uwzględnieniem podlicznika 
ogrodowego | faktura elektroniczna 

26. S26 

Pozostali odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący 
jednocześnie odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na 
wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy z uwzględnieniem podlicznika 
ogrodowego | rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | faktura elektroniczna 

27. S27 

Pozostali odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący 
jednocześnie odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na 
wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy | ryczałt, raport, wielolokalówki | 
faktura papierowa 

28. S28 

Pozostali odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będący 
jednocześnie odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę | Umowa na 
wodę i ścieki | 3-miesięczny okres rozliczeniowy | ryczałt, raport, wielolokalówki | 
faktura elektroniczna 

29. S29 
Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków| Umowa na ścieki | 1-
miesięczny okres rozliczeniowy | faktura papierowa 

30. S30 
Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków| Umowa na ścieki | 1-
miesięczny okres rozliczeniowy | faktura elektroniczna 

31. S31 
Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków| Umowa na ścieki | 1-
miesięczny okres rozliczeniowy | rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | faktura 
elektroniczna 

32. S32 
Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków| Umowa na ścieki | 3-
miesięczny okres rozliczeniowy | faktura papierowa 
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Lp. 

Taryfowa 
grupa 

odbiorców 
usług 

Opis taryfowej grupy odbiorców – odprowadzanie ścieków 

33. S33 
Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków| Umowa na ścieki | 3-
miesięczny okres rozliczeniowy | faktura elektroniczna 

34. S34 
Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków| Umowa na ścieki | 3-
miesięczny okres rozliczeniowy | rozliczenie rzeczywiste w e-BOK | faktura 
elektroniczna 

35. S35 
Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków| Umowa na ścieki | 3-
miesięczny okres rozliczeniowy | ryczałt, raport, wielolokalówki | faktura 
papierowa 

36. S36 
Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków| Umowa na ścieki | 3-
miesięczny okres rozliczeniowy | ryczałt, raport, wielolokalówki | faktura 
elektroniczna 

*ryczałt, raport, wielolokalówki -odbiorcy rozliczani na podstawie ryczałtu, określonego na podstawie 

przeciętnych norm zużycia wody określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 14 stycznia 

2002 r. w sprawie określenia przeciętnych norm zużycia wody, na podstawie raportów podawanych przez 

Gminę Wejherowo, OPEC Sp. z o.o. lub korzystających z lokalu w budynku wielolokalowym, objętym 

rozliczaniem indywidualnym 

IV. Rodzaje i wysokość cen i stawek opłat 

TARYFA ZA USŁUGI ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ I ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW 
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Tabela 3.1. – Ceny i stawki opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę – część1  
 

Taryfowa 

grupa 

odbiorców 

usług

Rodzaj cen i stawek opłat

w okresie od 1 do 12 

miesiąca 

obowiązywania 

nowej taryfy

w okresie od 13 do 

24 miesiąca 

obowiązywania 

nowej taryfy

w okresie od 25 do 

36 miesiąca 

obowiązywania 

nowej taryfy

0 1 2 4 6 8

cena wody (zł/m
3
) 6,01 6,47 6,79

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 4,89 5,10 5,34

cena wody (zł/m
3
) 6,01 6,47 6,79

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 3,53 3,73 3,94

cena wody (zł/m
3
) 6,01 6,47 6,79

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 0,65 0,67 0,69

cena wody (zł/m
3
) 6,01 6,47 6,79

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 6,26 6,55 6,88

cena wody (zł/m
3
) 6,01 6,47 6,79

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 4,90 5,18 5,48

cena wody (zł/m
3
) 6,01 6,47 6,79

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 0,77 0,79 0,82

cena wody (zł/m
3
) 6,01 6,47 6,79

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 4,89 5,10 5,34

cena wody (zł/m
3
) 6,01 6,47 6,79

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 3,53 3,73 3,94

cena wody (zł/m
3
) 6,01 6,47 6,79

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 1,18 1,24 1,29

cena wody (zł/m
3
) 6,01 6,47 6,79

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 6,26 6,55 6,88

cena wody (zł/m
3
) 6,01 6,47 6,79

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 4,90 5,18 5,48

cena wody (zł/m
3
) 6,01 6,47 6,79

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 1,53 1,61 1,68

cena wody (zł/m
3
) 6,01 6,47 6,79

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 3,52 3,65 3,80

cena wody (zł/m
3
) 6,01 6,47 6,79

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 2,16 2,28 2,40

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 4,89 5,10 5,34

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 3,53 3,73 3,94

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 0,65 0,67 0,69

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 6,26 6,55 6,88

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 4,90 5,18 5,48

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 0,77 0,79 0,82

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 4,89 5,10 5,34

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 3,53 3,73 3,94

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 1,18 1,24 1,29

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 6,26 6,55 6,88

L.p

.

Wyszczególnienie Wielkość cen i stawek opłat netto

1 W1

2 W2

3 W3

4 W4

5 W5

6 W6

7 W7

8 W8

14 W14

15

12 W12

13 W13

W15

9 W9

10 W10

11 W11

16 W16

17 W17

23 W23

24 W24

18 W18

21 W21

22 W22

19 W19

20 W20
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Tabela 3.2. – Ceny i stawki opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę część 2 

Taryfowa 

grupa 

odbiorców 

usług

Rodzaj cen i stawek opłat

w okresie od 1 do 12 

miesiąca 

obowiązywania 

nowej taryfy

w okresie od 13 do 

24 miesiąca 

obowiązywania 

nowej taryfy

w okresie od 25 do 

36 miesiąca 

obowiązywania 

nowej taryfy

0 1 2 3 4 5

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 4,90 5,18 5,48

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 1,53 1,61 1,68

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 3,52 3,65 3,80

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 2,16 2,28 2,40

cena wody (zł/m
3
) 6,01 6,47 6,79

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 9,78 10,20 10,68

cena wody (zł/m
3
) 6,01 6,47 6,79

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 7,06 7,46 7,88

cena wody (zł/m
3
) 6,01 6,47 6,79

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 1,30 1,34 1,38

cena wody (zł/m
3
) 6,01 6,47 6,79

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 9,78 10,20 10,68

cena wody (zł/m
3
) 6,01 6,47 6,79

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 7,06 7,46 7,88

cena wody (zł/m
3
) 6,01 6,47 6,79

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 2,36 2,48 2,58

cena wody (zł/m
3
) 6,01 6,47 6,79

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 7,04 7,30 7,60

cena wody (zł/m
3
) 6,01 6,47 6,79

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 4,32 4,56 4,80

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 7,04 7,30 7,60

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 4,32 4,56 4,80

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 7,04 7,30 7,60

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 4,32 4,56 4,80

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 9,78 10,20 10,68

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 7,06 7,46 7,88

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 1,30 1,34 1,38

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 9,78 10,20 10,68

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 7,06 7,46 7,88

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 2,36 2,48 2,58

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 7,04 7,30 7,60

cena wody (zł/m
3
) 6,07 6,52 6,85

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 4,32 4,56 4,80

L.p

.

Wyszczególnienie Wielkość cen i stawek opłat netto

25 W25

26 W26

27 W27

28 W28

29 W29

30 W30

31 W31

32 W32

33 W33

34 W34

35 W35

36 W36

37 W37

38 W38

39 W39

40 W40

41 W41

42 W42

43 W43

47 W47

48 W48

44 W44

45 W45

46 W46
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Tabela 4.1. – Ceny i stawki opłat za zbiorowe odprowadzanie ścieków część 1 

Taryfowa 

grupa 

odbiorców 

usług

Rodzaj cen i stawek opłat

w okresie od 1 do 

12 miesiąca 

obowiązywania 

nowej taryfy

w okresie od 13 do 

24 miesiąca 

obowiązywania 

nowej taryfy

w okresie od 25 do 

36 miesiąca 

obowiązywania 

nowej taryfy

0 1 2 3 4 5

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 4,89 5,10 5,34

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 3,53 3,73 3,94

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 0,65 0,67 0,69

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 6,26 6,55 6,88

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 4,90 5,18 5,48

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 0,77 0,79 0,82

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 4,89 5,10 5,34

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 3,53 3,73 3,94

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 1,18 1,24 1,29

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 6,26 6,55 6,88

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 4,90 5,18 5,48

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 1,53 1,61 1,68

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 3,52 3,65 3,80

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 2,16 2,28 2,40

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 4,89 5,10 5,34

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 3,53 3,73 3,94

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 0,65 0,67 0,69

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 6,26 6,55 6,88

2 S2

L.p

.

Wyszczególnienie Wielkość cen i stawek opłat netto

1 S1

11 S11

12 S12

6 S6

7 S7

8 S8

9 S9

10 S10

16 S16

17 S17

18 S18

3 S3

4 S4

5 S5

13 S13

14 S14

15 S15
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Tabela 4.2. – Ceny i stawki opłat za zbiorowe odprowadzanie ścieków część 2 

Taryfowa 

grupa 

odbiorców 

usług

Rodzaj cen i stawek opłat

w okresie od 1 do 

12 miesiąca 

obowiązywania 

nowej taryfy

w okresie od 13 do 

24 miesiąca 

obowiązywania 

nowej taryfy

w okresie od 25 do 

36 miesiąca 

obowiązywania 

nowej taryfy

0 1 2 3 4 5

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 4,90 5,18 5,48

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 0,77 0,79 0,82

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 4,89 5,10 5,34

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 3,53 3,73 3,94

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 1,18 1,24 1,29

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 6,26 6,55 6,88

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 4,90 5,18 5,48

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 1,53 1,61 1,68

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 3,52 3,65 3,80

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 2,16 2,28 2,40

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 9,78 10,20 10,68

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 7,06 7,46 7,88

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 1,30 1,34 1,38

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 9,78 10,20 10,68

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 7,06 7,46 7,88

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 2,36 2,48 2,58

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 7,04 7,30 7,60

cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m
3
) 8,14 8,86 9,14

stawka opłaty abonamentowej (zł/rozliczenie) 4,32 4,56 4,80

L.p

.

Wyszczególnienie Wielkość cen i stawek opłat netto

19 S19

20 S20

21 S21

22 S22

23 S23

24 S24

25 S25

26 S26

27 S27

28 S28

29 S29

30 S30

31 S31

35 S35

36 S36

32 S32

33 S33

34 S34

 
 
Zgodnie z § 2 pkt. 1 i 2 rozporządzenia do cen netto zawartych w taryfie dolicza się podatek od towarów i 
usług (VAT), w wysokości określonej odrębnymi przepisami. 
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Tabela 3 – Stawki opłat za przekroczenie warunków wprowadzania ścieków przemysłowych do urządzeń 
kanalizacyjnych 

w okresie od 1 do 12 

miesiąca obowiązywania 

nowej taryfy

w okresie od 13 do 24 

miesiąca obowiązywania 

nowej taryfy

w okresie od 25 do 36 

miesiąca obowiązywania 

nowej taryfy

jednostka zł/kg zł/kg zł/kg

ChZT 1500 mg O2/dm3 2,36 2,57 2,65

BZT5 750 mg O2/dm3 5,05 5,50 5,68

Zawiesiny ogólne 600 mg/dm3 4,47 4,87 5,03

Azot ogólny Kjeldahla 110 mg N/dm3 27,04 29,44 30,43

Azot amonowy 80 mg N-NH4+/dm3 36,65 39,89 41,24

Fosfor ogólny 16 mg P/dm3 234,46 255,23 263,88

Substancje ekstrahujące się eterem 

naftowym
100 mg/dm3 21,34 23,23 24,02

Surfaktanty anionowe (związki 

powierzchniowo czynne anionowe) 15 mg/dm
3 15,11 16,45 17,01

Surfaktanty niejonowe (związki 

powierzchniowo czynne niejonowe) 20 mg/dm
3 15,11 16,45 17,01

Węglowodory ropopochodne (indeks 

oleju mineralnego) 15 mg/dm
3 672,49 732,04 756,86

jednostka zł/g zł/g zł/g

Miedź 1 mg Cu/dm3 5,26 5,73 5,92

Kadm 0,4 mg Cd/dm3 238,49 259,61 268,41

Nikiel 1 mg Ni/dm3 120,05 130,68 135,11

Ołów 1 mg Pb/dm3 97,45 106,08 109,67

Cynk 5 mg Zn/dm3 1,95 2,13 2,20

Chrom 1 mg Cr/dm3 58,80 64,01 66,18

Rtęć 0,06 mg Hg/dm3 953,97 1038,46 1073,66

jednostka zł/kg zł/kg zł/kg

Chlorki 1000 mg Cl/dm3 5,65 7,52 7,26

Siarczany 500 mg SO4/dm3 9,81 13,03 12,59

III

II

Wartości dopuszczalne 
WskaźnikGrupa

Stawki opłat (netto)

I

 
 
Zgodnie z § 5 pkt. 5 rozporządzenia do cen netto zawartych w taryfie dolicza się podatek od towarów i 
usług (VAT), w wysokości określonej odrębnymi przepisami. 

V. Warunki rozliczeń, z uwzględnieniem wyposażenia nieruchomości w przyrządy i urządzenia 
pomiarowe 

Rozliczenia za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków prowadzone są 
zgodnie z przepisami ustawy i rozporządzenia.  

Należności za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków ustala się jako 
iloczyny cen i stawek opłat oraz odpowiadających im ilości świadczonych usług. 

Taryfa zawiera stawki opłaty abonamentowej za rozliczenie i należności wynikające z wysokości tej 
stawki są naliczane niezależnie od tego, czy odbiorca usług pobierał wodę lub odprowadzał ścieki w 
okresie rozliczeniowym. 

Ilość wody dostarczonej do nieruchomości wyposażonych w wodomierze główne ustala się na 
podstawie wskazań tych wodomierzy.  

W przypadku braku wodomierza głównego, ilość dostarczonej wody do nieruchomości ustala się 
zgodnie z przeciętnymi normami zużycia wody określonymi w odrębnych przepisach (Rozporządzenie 
Ministra Infrastruktury z dnia 14 stycznia 2002 r. w sprawie określenia przeciętnych norm zużycia wody – 
Dz. U. 2002 Nr 8, poz. 70).  
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W przypadku stwierdzenia nieprawidłowego działania wodomierza głównego ilość pobranej wody 
ustala się na podstawie średniego zużycia wody w okresie 3 miesięcy przed stwierdzeniem 
nieprawidłowego działania wodomierza, a gdy nie jest to możliwe – na podstawie średniego zużycia wody 
w analogicznym okresie roku ubiegłego lub iloczynu średniomiesięcznego zużycia wody w roku ubiegłym i 
liczby miesięcy nieprawidłowego działania wodomierza. 

Przedsiębiorstwo na wniosek odbiorcy usług występuje o sprawdzenie prawidłowości działania 
wodomierza głównego. W przypadku, gdy sprawdzenie prawidłowości działania wodomierza nie 
potwierdza zgłoszonych przez odbiorcę usług zastrzeżeń, pokrywa on koszty sprawdzenia. 

W przypadku zawarcia umowy o zaopatrzenie w wodę i/ lub odprowadzanie ścieków w budynku 
wielolokalowym, całkowita ilość dostarczonej wody do budynku wielolokalowego ustalana jest na 
podstawie wskazań wodomierza głównego. Rozliczenia ilości dostarczonej do lokalu wody i 
odprowadzanych ścieków ustala się w oparciu o raporty lokalowe sporządzane przez właściciela bądź 
zarządcę budynku wielolokalowego.   

Ilość ścieków odprowadzonych z nieruchomości wyposażonych w urządzenie pomiarowe ustala się w 
oparciu o wskazania tych urządzeń.  

W przypadkach braku wyposażenia nieruchomości w urządzenia pomiarowe, ilość odprowadzonych 
ścieków, zgodnie z art. 27 ust. 5 cytowanej ustawy, ustala się na podstawie umowy, o której mowa w art. 
6 ust. 1 ustawy, jako równą ilości wody pobranej lub określonej w umowie. 

W rozliczeniach ilości odprowadzonych ścieków, ilość bezpowrotnie zużytej wody uwzględnia się 
wyłącznie w przypadkach, gdy wielkość jej zużycia na ten cel ustalona jest na podstawie dodatkowego 
wodomierza zainstalowanego na koszt Usługobiorcy i oplombowanego przez Spółkę. 

Usługobiorca zobowiązany jest zapłacić należność za usługi w terminie wskazanym na fakturze, który 
nie może być krótszy niż 14 dni od daty jej wysłania lub dostarczenia w inny sposób. 

Usługobiorca ma prawo złożyć wniosek o przeprowadzenie ekspertyzy wodomierza. Jeżeli ekspertyza 
potwierdzi nieprawidłowość wskazań wodomierza głównego, koszt jej przeprowadzenia ponosi 
Przedsiębiorstwo, w przeciwnym zaś przypadku Usługobiorca. 

VI. Warunki stosowania cen i stawek opłat 

1) zakres świadczonych usług dla poszczególnych taryfowych grup odbiorców usług 

Zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków dokonywane jest dla wszystkich 
odbiorców usług, w oparciu o takie same zasady technologiczne i techniczne. 

Woda dostarczana odbiorcom usług ujmowana jest wyłącznie z ujęć głębinowych i poddawana jest 
procesom uzdatniania w stacjach uzdatniania wody zgodnie z obowiązującymi przepisami w sprawie 
jakości wody przeznaczonej do spożycia, a następnie dostarczana jest siecią wodociągową do odbiorców 
usług. 

Jakość wody produkowanej przez przedsiębiorstwo jest pod stałą kontrolą prowadzoną przez 
państwowych inspektorów sanitarnych i jest przez nich określana, jako spełniająca normy wody zdatnej 
do picia. 

Spółka świadczy usługi zbiorowego odprowadzania ścieków poprzez przyłącza kanalizacyjne 
odprowadzając ścieki istniejącą siecią kanalizacyjną do oczyszczalni ścieków, a następnie, po oczyszczeniu, 
ścieki wprowadzane są do wód.  

Bieżące analizy jakości wody i zawartości zanieczyszczeń w ściekach prowadzone są również przez 
własne laboratorium wody i ścieków, które posiada ważny Certyfikat Akredytacji Laboratorium 
Badawczego nr AB 697. Aktualny zakres akredytacji laboratorium wody i ścieków PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. 
dostępny jest na stronie Polskiego Centrum Akredytacyjnego pod adresem: www.pca.gov.pl w zakładce 
„Akredytowane podmioty”. 

http://www.pca.gov.pl/
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W celu zapewnienia całodobowej obsługi w zakresie prawidłowego funkcjonowania urządzeń 
wodociągowo-kanalizacyjnych oraz wysokiej jakości usług Spółka posiada system monitoringu procesów 
produkcyjnych, umożliwiający likwidację zakłóceń w procesie, a także zapewnia stałą kontrolę 
parametrów jakościowych.  

Stałą gotowość do świadczenia usług zapewnia system wielozmianowy służb eksploatacyjnych, który 
gwarantuje niezwłoczne usuwanie zgłaszanych awarii i niesprawności w systemie wodociągowym lub 
kanalizacyjnym.  

W przypadku przerw w dostawie wody Spółka podejmuje działania określone w rozdziale 8. 
obowiązującego „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków” przyjętym przez 
Zgromadzenie Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” uchwałą nr 14/2018 z dnia 24 
września 2018 roku, zmienionego uchwałą nr 9/2021 z dnia 7 czerwca 2021 r. (tj. Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2022r. poz. 2002). 

2) standardy jakościowe obsługi odbiorców usług 

Określone w niniejszej taryfie ceny i stawki opłat stosuje się przy zachowaniu standardów 
jakościowych obsługi klientów, które wynikają z obowiązujących przepisów prawnych i które zostały 
określone w „Zezwoleniu na prowadzenie działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków” (decyzje Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” nr 
010/Msz//III/4/133/2003 z dnia 13.01.2003 r., nr DOS. 70381/III/2714/2007 z dnia 27.12.2007r., 
nr DOŚ.7030.1.2019.DD z dnia 07.03.2019 r. oraz DOŚ.7030.1.2021.DD z dnia 08.03.2021r) oraz w 
„Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków” przyjętym przez Zgromadzenie Komunalnego 
Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” uchwałą nr 14/2018 z dnia 24 września 2018 roku, zmienionego 
uchwałą nr 9/2021 z dnia 7 czerwca 2021 r. (tj. Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022r. poz. 2002). 

Obsługę klientów prowadzi biuro obsługi klienta zajmujące się odpowiednio: wnioskami  
o wydanie warunków technicznych, sprawami rozliczeń należności, skargami i pozostałymi sprawami 
wnoszonymi przez usługobiorców.  

Na stronie internetowej Spółki www.pewik.gdynia.pl w zakładce „Strefa Klienta” dostępne są 
wszystkie niezbędne informacje, formularze i instrukcje w ww. zakresie. 
Każdą sprawę można zgłosić: 
– mailowo na adres: bok@pewik.gdynia.pl; 
– korespondencyjnie pocztą na adres: Biuro Obsługi Klienta  PEWIK GDYNIA, 81 – 311 Gdynia, ul. 
Witomińska 21; 
– korespondencyjnie do „wrzutni”: przy wejściu do Biura Obsługi Klienta w dni robocze w godzinach 
6:30 – 16:30; 
– osobiście: w Biurze Obsługi Klienta od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 15:00. 
Zapraszamy również do kontaktu telefonicznego pod nr tel. +48 58 66 87 311 w dni robocze w godzinach 

7:00 – 15:00. 

http://www.pewik.gdynia.pl/
mailto:bok@pewik.gdynia.pl
dorota.wrzaszcz
Pływające pole tekstowe
    Aleksandra Bodnar 
    Z-CA DYREKTORA
/dokument podpisany elektronicznie/
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